vy ez,

s ’
i
H

CEITR RD VA




"

d ‘: R e
-,LEG at%;dé{?\E:\lET:ggA | i - ASUNTOS EnTRADOS PP
MESA o DEL EJECUTIVO

DESPACHO PRESIDENCIA

\ . Fecha /3'6}'? - ?0 s {9 Firma%@d
C? fe’u:aomn/ dod Geviitaio Q// lciomal de tia Gicva CZ@/ Jaeﬁﬂ

ntirlide ¢ 97 las ded @iﬁ/&n%w %@/

-~

|14 FEB 1990 \
Rl it

NOTA N° ‘ﬁ g

GOB

usauata, |3 FEB, 1990

SENOR PRESIDENTE:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con el objeto de
elevarle adjunto a la presente fotocopia autenticada del Decreto N° 315/90 ,-
mediante el cual se incorpora como asunto a tratar dentro del periodo ’
de sesiones extraordinariag el proyecto de ley sobre ajuste técnico

. de las partida presupuestarias correspondiente al ejeréicio 19807 -

Sin otro particular saludo al senor Presidente con atenta

y distinguida consideracién.-

v e T~ mesen L onebipee . T RN s -~ s - R © . mettirm 2ty > e e A e A

AGREGADO.
lo indicado

en el texto

r. Adriéni G.. de. ANTUENC
MINISTRO “DE GOBIERNO
GOSEN\ADOQ INTERINO

AL SENOR

* PRESIDENTE DE LA HONORABLE
LEGISLATURA TERRITORTAL
Dn.fﬁéﬁ;er Ruben AGUERO

B st

S/D.=




S@J’maam del g_e-zzz'/mm @[éa’augz/ de (o @'@zw c/e/ @%eym,
nlsilida ¢ G;%?Zd ded ettlintico it

USHUAIA, 13 FEB 199[]

VISTO: El Decreto N° 4.309/89, mediante el cual se convoca a sesiones

extraordinarias de la Honorable Legislatura Territorial, y;

CONSTDERANDO:

Que es necesario incorporar al mismo el proyecto de ley medlante
el cual se aprueba el ajuste técnico de los créditos presupuestarios, aprobados
por ley N° 418.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto

adminlstrativo en virtud de 1o dispuesto por el Articulo 20°, del Decreto-~Ley

2.191/57.-

Por ello:’

EL GOBERNADOR INTERINO DEL TERRITORIO NACIONAL
DE LA-TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA
E ISLAS DEL ATLANTICO 'SUR

DECRETA

ARTICULO 1°.- DECLARASE comprendido en la convocatoria a sesiones extraordinarias
de la Legislatura Territorial, realizado por mediante Decreto N° 4.309/89, el

sigulente proyecto de Ley:

- Ajuste técnico de los créditos presupuestarios aprobados por la Ley 418
(Présupuesto‘General de Erogaciones y Cdlculo de recursos - Ejercicio 1989).-

ARTICULO 2°.- Comuniquese, dése al Boletin Oficial del Territorio y Archivese.-

,{l‘ A ' ey uf
b ¢}
DECRETO N° "i /90.-

eSS

MIGUEL VACAS
Ministro de Econormia y Haclendza

W
Df; Adddén G. de ANTUENO

MIMISTRO DE GOBSIEENO
GOBERINADQR INIERINO




